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C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L  

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E INSCRITOS COMO PESSOAS 
COM DEFICIÊNCIA 

 
 
CARGO Professor de Apoio 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000283 DALILA MARIA ALVES 4473000 163,00 1 
 
 

C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L  

RELAÇÃO DE TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO, 
INCLUSIVE OS CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 
 
 
CARGO Inspetor de Alunos 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101001084 RAONE SOUZA BARBOSA 370543385 90,00 1 
 0101001020 NERCÍ MARIA DA CONCEIÇÃO 720655 83,33 2 
 0101001223 SILAS ANJOSRIOS 288059529 83,33 3 
 0101001396 WILLIAM ANDRADE OLIVEIRA 457683168 80,00 4 
 0101000294 DAVID DOS SANTOS 45.678.282-5 80,00 5 
 0101000259 CLOTILDE CONCEIÇÃO PALAZZOLLI 205915759 76,67 6 
 0101000832 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 28102618X 76,67 7 
 0101001262 SOLANGE FATIMA DA SILVA 226927192 76,67 8 
 0101001178 ROSILENE DO CARMO SANTOS 406159427 76,67 9 
 0101000390 ELIAS DE ALMEIDA 283593702 76,67 10 
 0101000826 MARCELA MARIA DE SANTANA 436050729 76,67 11 
 0101000656 JOCINARA SILVA SANTANA 44870657x 76,67 12 
 0101000755 LEONIE BRANTES DOS SANTOS 249212882 76,67 13 
 0101001068 PRISCILA PEDROSO VIEIRA 427715076 73,33 14 
 0101000730 KELE LUIZ 321003536 73,33 15 
 0101001016 NEILA FERNANDES LEMES DE SOUZA 295707720 73,33 16 
 0101001146 ROSANA BOSCHETTI 457569219 73,33 17 
 0101001055 PAULO ANTONIO DE SOUSA 21862298 70,00 18 
 0101000295 DAYANA DE SOUZA REGINALDO 448296652 70,00 19 
 0101000414 ELLEN CRISTINA ARAUJO DE SOUZA  412077966 66,67 20 
 0101000165 ARLETE SOARES RIBEIRO SOUZA 23294931-1 66,67 21 
 0101000198 CARLOS ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS 27617249-8 66,67 22 
 0101000739 LAIZ SANTOS TEIXEIRA 367083991 63,33 23 
 



CARGO Inspetor de Alunos 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000077 ANA ALICE CRUZ CANDIDO 138587917 60,00 24 
 0101000686 JOSIANE DOS SANTOS MENDES 46.279.922-0 60,00 25 
 0101000345 EDJANE MARIA DA SILVA MIRANDA 42.467.343-5 60,00 26 
 0101000320 DIOGO ELEUTERIO GOMES 490904774 60,00 27 
 0101001008 NATALIA DE JESUS 40341069 60,00 28 
 0101000385 ELIANE DE SOUZA 351188964 53,33 29 
 0101000907 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 232948793 53,33 30 
 
 
CARGO Merendeira 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000009 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 33282407X 90,00 1 
 0101000342 EDINILZA DE SALES GOUVEIA KAYSER 30115909-9 90,00 2 
 0101000078 ANA AUGUSTA CRUZ 2119425 86,67 3 
 0101000737 LADIJANE DE OLIVEIRA ROCHA 33192847-4 76,67 4 
 0101001229 SILVANA CARMEN DE MELLO 22081987 76,67 5 
 0101000031 ADRIANA PINHEIRO DOS SANTOS MACEDO 233976516 76,67 6 
 0101001116 RENATA MENDES GRILO MACEDO 308240649 76,67 7 
 0101000266 CRISTIANE GOMES DA CRUZ 307287075 73,33 8 
 0101000110 ANDRÉA CHAVES COUTO 290004962 73,33 9 
 0101000101 ANA PAULA DOS SANTOS ANUNCIACAO 451881527 73,33 10 
 0101000836 MARCIA CRISTINA PROCOPIO 346602038 70,00 11 
 0101000412 ELIZABETH CRISTINA ALVES DOS SANTOS 333644311 66,67 12 
 0101000182 BRIGITTE GENT DE CAMARGO 3045265X 66,67 13 
 0101000171 BARBARA ROMERO DOS ANJOS 421004113 66,67 14 
 0101000531 GIOVANNA DE SOUZA LOPES 187632856 63,33 15 
 0101000298 DAYANE TEIXEIRA DE LIMA DE SOUSA 44849940X 60,00 16 
 0101000769 LILIAN CARINA BIAZUZO FERREIRA SANTOS 457539550 60,00 17 
 0101000649 JOANA RAFAELA FERREIRA DA SILVA SANTOS 444315652 56,67 18 
 0101000773 LINDINALVA MARIA DA CONCEIÇÃO 194321198 56,67 19 
 0101000087 ANA LILIAN PEREIRA DA SILVA 333643537 53,33 20 
 0101000065 ALMERINDA RODRIGUES MACEDO ANDRADE 138041829 53,33 21 
 
 
CARGO Instrutor de Artesanato 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000085 ANA ISAURA PEREIRA COSTA 2456392879 86,67 1 
 0101001057 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 84742409 83,33 2 
 0101000889 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 5929891 80,00 3 
 0101000396 ELISANDRA SALETE FELISBERTO 45,468,527,0 80,00 4 
 0101000827 MARCELO ANTONIO DE ALMEIDA 16815793 80,00 5 
 0101001241 SILVIA REGINA VALDIVIA DE FARIA 112891111 80,00 6 
 0101001343 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 27056777 76,67 7 
 0101001315 THIAGO LUIZ DA SILVEIRA CRUZ 448293092 66,67 8 
 0101000879 MARIA AUGUSTA ANDRADE DE OLIVEIRA 113081650 60,00 9 
 
 
 
 
 
 
 
 



CARGO Secretário Administrativo 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000202 CAROLINA MONIE DOS SANTOS 34213012 152,33 1 
 0101001377 VIVIANE GAMBARINI UBIDA DE ALMEIDA 296940082 145,33 2 
 0101001221 SHIRLEI CONCEIÇÃO DA SILVA 405555192 145,00 3 
 0101001318 VALDELI SANTOS DE ALMEIDA 334499653 143,33 4 
 0101001058 PAULO VITOR SILVA MARQUES 408342924 143,33 5 
 0101000741 LARISSA CRISTINA SILVA DUMONT 501775110 143,33 6 
 0101000993 MILENA MACHADO DUARTE DE MATOS 42433219x 143,33 7 
 0101001054 PAULINE TATIANE DOS SANTOS 364527638 142,67 8 
 0101001361 VERONICA BARBOSA SOLEIRO COUTINHO 41279892-X 142,00 9 
 0101000808 LUDGERIO ROCHA DE MATOS 354472227 141,33 10 
 0101000982 MAURICIO RUBENS BATISTA 47.610.613-8 138,00 11 
 0101000691 JOYCE MENDES PINTO 456741513 133,33 12 
 0101000297 DAYANE OLIVEIRA SANTOS 469260476 128,33 13 
 0101000687 JOSIANE VERAS PAREJA 565137074 125,00 14 
 0101001168 ROSEMARY MACEDO DA SILVA 329382159 120,33 15 
 0101000126 ANDREZZA DA SILVA OLIVEIRA 48288150-1 120,00 16 
 0101000195 CARINA BUCCI, 285920030 120,00 17 
 0101000706 JULIANA PEREIRA ALMEIDA VIANA  448399726 118,00 18 
 0101000644 JESSICA DA SILVA SANTOS 412.772.46-2 116,67 19 
 0101000673 JOSE BENEDITO EDUARDO DE OLIVEIRA 27520971 116,33 20 
 0101000746 LEANDRA SILVA DE SANTANA 346851403 113,33 21 
 0101001117 RENATA MUNIZ DA SILVA 344987802 113,33 22 
 0101000512 GABRIEL GAMBARINI PIÃO 407543764 111,67 23 
 0101000680 JOSE VANIO DA CRUZ SANTOS 469677697 107,33 24 
 0101000513 GABRIELA ABDALLA DA SILVEIRA 48.919.006-6 106,67 25 
 0101000534 GISELE BARBOSA DE ANDRADE 447731713 105,00 26 
 0101000975 MARTA DOS ANJOS GARCIA 320405941 103,33 27 
 0101000639 JENIFFER DE OLIVEIRA GARCIA VERÍSSIMO DOS SANTOS 48250352X 100,00 28 
 
 
CARGO Nutricionista 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000924 MARIA LILIANE GALDINO DOS SANTOS 412348056 82,50 1 
 0101001101 REGIANE SOUZA DA SILVA CAMILO 29.885.424-7 80,00 2 
 0101001197 SÂMIA FERRAREZI 27786239-5 77,50 3 
 0101001005 NANCI RICCI ROSA 111078465 77,50 4 
 0101000591 INGRID ELISABETH VIDAL DE OLIVEIRA 1340138247 75,00 5 
 0101001067 PRISCILA PAULINO SALES VILAÇA 275416598 75,00 6 
 0101001141 ROSA MARIA DA SILVA ALVES 53841274-4 70,00 7 
 0101000102 ANA PAULA TAVEIRA DOS SANTOS 481627194 67,50 8 
 0101000532 GIOVANNA RITA MARETTI ROCHA 445761684 65,00 9 
 0101000973 MARLY VIEIRA DA SILVA CORREIA 30980995-2 55,00 10 
 
 
CARGO Professor de Apoio 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000740 LARAIANE DE LIMA FREITAS 471811750 166,50 1 
 0101000283 DALILA MARIA ALVES 4473000 163,00 2 
 0101000766 LIDIANE BARRETO DE SOUSA 415061155 162,50 3 
 0101001298 TATIANE DA SILVA OLIVEIRA 488462630 157,50 4 
 0101001295 TATIANA MOREIRA MIGUEL CARDOSO 29174113-7 155,00 5 



CARGO Professor de Apoio 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000779 LUANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 36076499x 152,50 6 
 0101000364 ELBA SILVA DE MELO 408890204 152,50 7 
 0101000314 DIANE CRISTINA XAVIER DE F ARAUJO MOREIRA 401922108 150,00 8 
 0101000701 JULIANA LIMA DA COSTA 40.300.338-6 147,50 9 
 0101000168 AURELINO PAULO DOS SANTOS 282872590 145,50 10 
 0101000731 KELIN CRISTINA DE MATOS 424331949 145,50 11 
 0101001074 QUITÉRIA MARIA DA SILVA ULRICK 321002325 145,00 12 
 0101001389 WANESSA XIMENES SILVA 305491362 145,00 13 
 0101000121 ANDREIA SALINO DA SILVA 20172013-9 145,00 14 
 0101000674 JOSE CAETANO DA SILVA 196603808 141,00 15 
 0101000209 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 28834721-3 140,00 16 
 0101001164 ROSELI ARAUJO DE OLIVEIRA CALDAS 021912804-8 138,00 17 
 0101000567 HELAINE CRISTINA DA SILVA CARVALHO 258744868 138,00 18 
 0101001201 SANDRA APARECIDA DE LIMA PRADO 32.973.545-7 137,50 19 
 0101001329 VALÉRIA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA 485917233 137,50 20 
 0101000681 JOSÉ WILSON DE SOUZA 18.439.320-6 137,50 21 
 0101000005 ADENILSON JOSÉ DOS SANTOS 20217314 137,00 22 
 0101000867 MARIA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 222642622 135,50 23 
 0101000557 GRACIELA THEODORO DE SANTANA 35.305.720-4 133,50 24 
 0101001202 SANDRA CRISTINA DA SILVA 10706719 133,00 25 
 0101001048 PATRICIA SILVA PEREIRA MORAES 424334343 132,50 26 
 0101001078 RAFAEL LUIZ 406159026 132,00 27 
 0101000273 CRISTINA ALVES SANTANA 323680719 132,00 28 
 0101000747 LEANDRO DIAS DOS SANTOS 32067749-7 131,50 29 
 0101000951 MARIO SANTOS MOREIRA 431061865 130,50 30 
 0101001269 SUELEIDE NOGUEIRA DA SILVA 388501856 130,00 31 
 0101000625 JANAINA JULIANA DE O CAMARGO EVANGELISTA 331923543 130,00 32 
 0101000770 LILIAN VALENTE 32779043x 130,00 33 
 0101001182 ROSINA BARBOSA DOS SANTOS 482837573 129,50 34 
 0101001349 VANESSA PRATES DE MOURA 403410083 129,50 35 
 0101000666 JOICE ROBERTA DE BARROS 305858348 128,00 36 
 0101001179 ROSIMARTA DE SOUZA ALMEIDA 30883932-8 127,50 37 
 0101000490 FLAVIA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.100-9 125,00 38 
 0101001362 VICENTE ELPIDIO DA SILVA FILHO 15485056-1 125,00 39 
 0101000943 MARIANE MACIEL DA SILVA 47.293.251-2 125,00 40 
 0101000759 LEUDIANE GOMES DA SILVA 476185567 125,00 41 

 0101001199 SAMIRES PADUA REZAGHI 41.304.192-x 124,50 42 
 0101001188 RUTE HELENA VIEIRA PINTO 249724509 124,00 43 
 0101000764 LIDIA JOSE ALVES PIERINE 26685970/7 123,00 44 
 0101000457 FABIANA ROJAS DOS SANTOS DUARTE 405436245 122,50 45 
 0101001226 SILVANA ALVES FERREIRA DE MACEDO NASCIMENTO 298970491 122,50 46 
 0101000422 ENILSON VITORINO DE SOUSA 307693302 122,50 47 
 0101000344 EDIVALDO DUARTE DA SILVA  358511173 122,50 48 
 0101009902 IVETE CARDOSO  MACHADO 320424571 122,00 49 
 0101001025 NIDIA POLETTI MENEGATTI 14.927.736 121,50 50 
 0101000184 BRUNA CREZI DINIZ DOS SANTOS 470478664 120,00 51 
 0101000296 DAYANE APARECIDA PEÇANHA 338118986 120,00 52 
 0101000443 EVA ALVES CORRÊA 432450361 120,00 53 
 0101001375 VIVIANE FREITAS LOPES 308837927 120,00 54 
 0101001017 NELIANA GUIMARÃES PERONDI 354570559 119,50 55 



CARGO Professor de Apoio 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000115 ANDREIA DOS SANTOS  23860911-x 119,00 56 
 0101000055 ALESSANDRA PEREIRA AMARAL 47.471.416-0 119,00 57 
 0101000194 CAMILA JACCOMO 461427679 118,00 58 
 0101001085 RAQUEL DE OLIVEIRA RAMOS 273108104 118,00 59 
 0101001120 RENATA PARDAL DA CUNHA 119464261 118,00 60 
 0101000257 CLEUSA GOMES CARDOSO 299907193 117,50 61 
 0101001027 NILZA LOPES DE SOUZA 18883314-6 117,50 62 
 0101001368 VITÓRIA MARIA MARTELINE CASTRO LUIZ 485917920 117,50 63 
 0101000340 EDINEIDE DA SILVA OLIVEIRA DIAS 20.394.462-8 117,00 64 
 0101000558 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 115,00 65 
 0101000526 GILMAR APARECIDO DE MORAES JUNIOR 422883359 115,00 66 
 0101000697 JULIANA BATISTA DE ASSIS 346140316 112,50 67 
 0101001191 RUTINEIA DE OLIVEIRA LEITE BARROS 218246031 112,50 68 
 0101000240 CLAUDIA REJANY SOUSA FARIAS 306216620 112,50 69 
 0101001308 THAIS APARECIDA RODRIGUES DOS REIS 448297243 112,50 70 
 0101001359 VERA LUZ PRUCOLI 146272031 112,50 71 
 0101001184 ROSIRENE DE ARAUJO VIEIRA 2679882 110,50 72 
 0101001006 NATALI BIANCA BONFIM BIANCHI 482283439 110,50 73 
 0101001238 SILVIA HELENA RIBEIRO SILVA FRANCO 368881647 110,50 74 
 0101000604 ISABEL JANOSKI SOARES DA SILVEIRA 364324545 110,50 75 
 0101001335 VALERIA RODRIGUES DA SILVA 57502775-7 110,50 76 
 0101000724 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 432944370 110,00 77 
 0101000783 LUANA OLIVEIRA FRANCISCO 425295540 110,00 78 
 0101000631 JAQUELINE DA SILVA PRADO ARAÚJO 36123094-1 109,50 79 
 0101001012 NAZARE DE JESUS ROSA DA LUZ 353613137 107,50 80 
 0101000917 MARIA JOSÉ LIMA DE SOUZA 202186179 106,00 81 
 0101000100 ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA 424332991 105,00 82 

 0101000416 ELZA  PEREIRA ARRAIS DE LIMA 355922873 105,00 83 
 0101000899 MARIA DO CARMO DE SOUSA SILVA 53368284-8 105,00 84 
 0101000932 MARIA MORENO DA SILVA FURTADO 14960890-1 102,50 85 
 0101001278 SUELY BERTHOLDO FERREIRA 335883837 100,00 86 
 
 
CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000149 APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 34860257-1 179,00 1 
 0101000064 ALINE QUESIA DOS SANTOS 40559806-3 165,50 2 
 0101000578 HEMILLY CAMILA VIEIRA FERRAZ 251314029 165,50 3 
 0101000712 KÁCIA LUIZA DA SILVA 342130092 162,50 4 
 0101000913 MARIA ISABEL RISSO CONSTANTINO DA SILVA 232648773 162,00 5 
 0101001000 MONICA APARECIDA LIMA DA GUIA 50987673-0 161,50 6 
 0101000358 EHLEN NATALIA DE ALMEIDA PEREIRA 55578325x 160,00 7 
 0101001284 TACILA OLIVEIRA MARQUES 40128446-3 158,50 8 
 0101001386 WANESSA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 346140286 157,50 9 
 0101001165 ROSELI ARAUJO DE OLIVEIRA CALDAS 021912804-8 157,50 10 
 0101001130 RITA DE CASSIA MILAN TEMPORIN 22063018-5 155,00 11 
 0101000797 LUCIANA SALES DE OLIVEIRA 254694779 154,50 12 
 0101000281 DAIANE PAULO DA SILVA  448297012 154,00 13 
 0101000544 GISLAINE RIBEIRO 283957001 152,50 14 
 0101000135 ANGELITA AP. JOSE DOS SANTOS 282897987 152,50 15 
CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 



 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101001128 RITA DE CASSIA DA S. FAUSTINO FERREIRA 19844696 152,50 16 
 0101000719 KATIA GONÇALVES NOGUEIRA 473178965 152,50 17 
 0101000185 BRUNA CREZI DINIZ DOS SANTOS 470478664 152,50 18 
 0101001390 WANESSA XIMENES SILVA 305491362 151,00 19 
 0101001384 WALQUÍRIA DA SILVA BARTOSIWEZ 304602498 151,00 20 
 0101001296 TATIANE APARECIDA COUTO NUNES 44987123x 150,50 21 
 0101000186 BRUNA RODRIGUES 33.364.518-2 150,00 22 
 0101001183 ROSINA BARBOSA DOS SANTOS 482837573 150,00 23 
 0101000440 EUZA ELATIEL DA PAIXAO 308031970 148,00 24 
 0101000156 ARETUSA TATIANE CASSU ANDRADE 332327255 148,00 25 
 0101000636 JENIFER TATIANE DA SILVA MONTANHER 276772040 147,50 26 
 0101000213 CATIANE CRISTINA TREVISANI RODRIGUES 30460250-4 147,50 27 
 0101001383 WALESKA COSTA REIS CESNA 348210644 147,50 28 
 0101000278 DAIANA CRISTINA RIBEIRO VIEIRA DA SILVA 33036144-2 147,00 29 
 0101001044 PATRICIA DEIVIS LEARDINI 247366432 145,50 30 
 0101001181 ROSIMEIRE SEVERINA DE OLIVEIRA RISONHO 195283624 145,50 31 
 0101000721 KATIA ROBERTA VIEIRA MAIA 273253414 145,00 32 
 0101000200 CAROLINA CASELLI MATHIAZO 424330945 145,00 33 
 0101000758 LETICIA MÁXIMO ROCHA 329402274 145,00 34 
 0101001235 SILVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 28260139-9 144,50 35 
 0101001052 PAULA DE ARAUJO SILVA BATISTA 249153191 143,50 36 
 0101000725 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 432944370 143,00 37 
 0101000818 MAGDA NOGUEIRA DA SILVA 48.305.756-3 142,50 38 
 0101001030 OLIVIA ANGELICA BENICIO CERQUEIRA 353056686 142,50 39 
 0101000048 ALANE VALESCA DE JESUS OLIVEIRA 490373835 142,50 40 
 0101000751 LEILA DE OLIVEIRA  149771319 142,50 41 

 0101000745 LAURA MARIA RODRIGUES CESCA 332521783 142,50 42 
 0101000551 GIZELI APARECIDA GALVÃO SOARES 198765563 140,00 43 
 0101000449 FABIANA CRISTINA FELIPPE DOS SANTOS PALLAZZOLI 283957335 140,00 44 
 0101000944 MARIANE MACIEL DA SILVA 47.293.251-2 139,50 45 
 0101000284 DANÁVILA CONCEIÇÃO NEVES DOS SANTOS 437886578 138,50 46 
 0101001162 ROSELI AMARO PINTO 22.135.021-4 138,50 47 
 0101000780 LUANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 36076499x 137,50 48 
 0101000839 MARCIA DE OLIVEIRA VITTA 272922602 137,50 49 
 0101000097 ANA PAULA DE MATOS 333644852 136,50 50 
 0101001053 PAULA RENATA ARAUJO FERRO 409485007 136,00 51 
 0101000131 ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 451967161 135,50 52 
 0101000517 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 135,00 53 
 0101000800 LUCIANE DE PAULA DEMEJON 46.354.370-1 135,00 54 
 0101009901 ALINE MARIA DIAS 44535124X 135,00 55 
 0101000128 ANGELA DA SILVA MATIAS 334934102 135,00 56 
 0101000448 FABIANA AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA 444014718 134,50 57 
 0101000305 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425869696 133,50 58 
 0101000426 ERICA MARTINS 16817124-7 133,50 59 
 0101000965 MARLI APARECIDA FERNANDES 291698621 133,00 60 
 0101000017 ADRIANA CRUZ BORGES SILVA 24145854-7 132,50 61 
 0101000820 MAGUIUCHE APARECIDA PINHEIRO DANTAS 483991788 132,50 62 
 0101001382 WALDINEIA IBIAPINA MACHADO 37260434-1 132,50 63 
 0101000735 KELY CRISTINA DOS SANTOS NUNES 270358572 132,50 64 
 0101000940 MARIANA BARONE SANTOS 257967035 132,50 65 
 0101000068 ALZIRA DE  PAULA ROVEROTO 30.883.812-9 132,50 66 



CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000232 CLAUDIA FLAVIA FERNANDA ALVES DE ASSIS 401753670 132,50 67 
 0101000574 HELLEN FERNANDA GUEDES BRANCO DE MIRANDA 448292567 132,00 68 
 0101000303 DÉBORA PARTES DE OLIVEIRA 32728724x 130,50 69 
 0101000071 AMANDA BOSCHI FEITOSA RODRIGUES 495380209 130,00 70 
 0101000022 ADRIANA DE SOUZA MENDONÇA 353303240 130,00 71 
 0101000576 HELOISA ROSSAFA DA COSTA 330818429 130,00 72 
 0101000361 ELAINE CRISTINA DARIO LINS 332522015 130,00 73 
 0101000849 MARCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 192492573 130,00 74 
 0101001321 VALDÉSIO LUÍS FERRO 34925046-7 129,50 75 
 0101000348 EDNA ALMEIDA ROCHA AMARAL, 37004851 129,00 76 
 0101001372 VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS CARLOS 308839183 128,50 77 
 0101000968 MARLI PAIVA DE MENDONÇA 401274081 128,00 78 
 0101000553 GLAUCIA APARECIDA RODRIGUES 448296706 127,00 79 
 0101001313 THIAGO ELIAS NISHIMOTO DOS SSANTOS 405550881 125,50 80 
 0101000269 CRISTIANE SALVADOR 346139971 125,50 81 
 0101000937 MARIA VALDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 268685915 125,00 82 

 0101000842 MARCIA GERVASI 42854261x 125,00 83 
 0101000122 ANDRESA   CRISTINA MIRANDA DAMAS 403411671 125,00 84 
 0101000998 MIRIAM DOS SANTOS CARLOS 208380401 125,00 85 
 0101001106 RENATA AMARO DA SILVA  44.829.238-5 124,50 86 
 0101000771 LILIAN VALENTE 32779043x 123,50 87 
 0101000398 ELISÂNGELA DA COSTA TEIXEIRA 413108387 123,00 88 
 0101000559 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 123,00 89 
 0101000367 ÉLEN DE CÁSSIA DINIZ OLIVEIRA ATRAT RODOLFO 308591720 123,00 90 
 0101001360 VERA LUZ PRUCOLI 146272031 122,50 91 
 0101001270 SUELEIDE NOGUEIRA DA SILVA 388501856 122,50 92 
 0101000700 JULIANA DA SILVA CRUZ 34.213.064-x 122,50 93 
 0101000911 MARIA ISABEL BERNARDO GÓIS 404986286 122,50 94 
 0101001355 VANUSA SILVA LIMA CALDEIRA 281025745 122,00 95 
 0101000403 ELISANGELA MARTINS SOLDADO 304602486 122,00 96 
 0101001150 ROSANA MACIEL GUIMARAES 291487804 121,00 97 
 0101000141 ANTÔNIA BELNICE CHAVES FERREIRA 37676720 120,50 98 
 0101000824 NARA COSTA LIMA DE ABREU 33396542 120,50 99 
 0101000237 CLAUDIA MENDES 11988147 120,50 100 
 0101000626 JANAINA JULIANA DE OLIVEIRA CAMARGO 331923543 120,50 101 
 0101000585 ILZETE SILVA DE ARAÚJO 265132514 120,50 102 
 0101000454 FABIANA FERREIRA DA COSTA 58267979-5 120,00 103 
 0101000933 MARIA QUITERIA FERNANDES DOS SANTOS 283957086 120,00 104 
 0101001013 NAZARE DE JESUS ROSA DA LUZ 353613137 120,00 105 
 0101000116 ANDREIA DOS SANTOS  23860911-x 120,00 106 
 0101000372 ELIA SONIA CIPOLLA 149776883 120,00 107 
 0101000568 HELEN FERNANDA FERNANDES 473103369 119,00 108 
 0101001265 SONIA PEREIRA DA MOTA 244750786 119,00 109 
 0101000847 MARCIA ROBERTA MENDES PISKOR 406160697 118,50 110 
 0101000263 CRISTIANE APARECIDA GOMES DA CONCEICAO 321002969 118,00 111 
 0101000473 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 118,00 112 
 0101000542 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 118,00 113 
 0101000521 GERLIANE SANTANA SANTOS 237117095 117,50 114 
 0101000952 MARIO SANTOS MOREIRA 43106186-5 117,50 115 
 0101001049 PATRICIA SILVA PEREIRA MORAES 424334343 117,50 116 



CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101001086 RAQUEL DE OLIVEIRA RAMOS 273108104 116,50 117 
 0101000427 ERICA PRADO NUNER 16733749-x 116,00 118 
 0101000086 ANA JÉSSICA MOREIRA MARTINS 340680489 115,00 119 
 0101001272 SUELI ALVES MENDES 20761825 115,00 120 
 0101000605 ISABEL JANOSKI SOARES DA SILVEIRA 364324545 113,50 121 
 0101001376 VIVIANE FREITAS LOPES 308837927 113,00 122 
 0101001042 PATRICIA APARECIDA BORELLA 299391711 113,00 123 

 0101001266 SONIA REGINA MARTINIANO 41666622-x 112,50 124 
 0101001169 ROSEMARY  MACEDO DA SILVA 329382159 112,50 125 
 0101000210 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 28834721-3 112,50 126 
 0101001046 PATRÍCIA MARTINS SILVEIRA 40615899-X 112,50 127 
 0101000859 MARGARETH BALDEZ LIMA DE OLIVEIRA 365750463 112,50 128 
 0101000413 ELIZABETI DOMINGUES BATISTA 188181076 112,50 129 
 0101000287 DANIELA AUGUSTO DE OLIVEIRA 444020408 112,50 130 
 0101000241 CLAUDIANA PASSOS DE OLIVEIRA 285250917 111,50 131 
 0101000276 CRISTINA ROCHA RIBEIRO 424333004 110,50 132 
 0101000162 ARIELLE APARECIDA GONÇALO GONÇALVES 400042964 110,50 133 
 0101000918 MARIA JOSÉ LIMA DE SOUZA 202186179 110,50 134 
 0101001347 VANESSA MEDEIROS DE ALMEIDA SAVOIA 34357725-2 110,50 135 
 0101000478 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 110,50 136 
 0101000956 MARIZA MARIA DA SILVA 29.436.543-6 110,50 137 
 0101000502 FRANCISCA DAS CH.GOMES DA SILVA 642610967 110,00 138 
 0101000003 ADELAINE DE OLIVEIRA PIRES 38330877 109,50 139 
 0101001370 VITÓRIA MEDEIROS COUTO TAVARES 489154499 109,00 140 
 0101001110 RENATA ARAUJO  DER SOUZA 351197886 108,50 141 
 0101000002 ABIGAL NUNES OLIVEIRA DA SILVA 15889131-x 108,50 142 
 0101001319 VALDENICE DOS SANTOS 251320686 108,00 143 
 0101000220 CÍCERA ARCELINO DA SILVA 245631197 107,50 144 
 0101000698 JULIANA BATISTA DE ASSIS 346140316 107,50 145 
 0101001218 SHEILA FABIANA CARVALHO DA SILVA 448292749 107,50 146 
 0101001239 SILVIA HELENA RIBEIRO SILVA FRANCO 368881647 107,50 147 
 0101001279 SUELY BERTHOLDO FERREIRA 335883837 107,00 148 
 0101000581 HOZANA PEDRA COUTINHO 26606583-1 105,50 149 
 0101001288 TAINI APARECIDA RODRIGUÊS OS REIS 342130481 105,00 150 
 0101000524 GERUZA BATISTA DO NASCIMENTO EUGENIO 554967339 105,00 151 
 0101000505 FRANCISCA GEANEA DA SILVA BENTO 541478084 102,50 152 
 0101000572 HELISSANDRA SANTOS PEREIRA 412355863 102,50 153 
 0101000032 ADRIANA QUARESMA 28507859-8 102,50 154 
 0101001180 ROSIMARTA DE SOUZA ALMEIDA 30883932-8 102,00 155 
 
 
CARGO Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000334 EDEN CAMARGO BERNARDES SILVA 340937142 175,00 1 
 0101000191 CAIUS VINICIUS VALVERDE DE LIMA 242750874 165,00 2 
 0101000441 EUZA ELATIEL DA PAIXAO 308031970 162,50 3 
 0101000929 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE LIMA 27.004.967-8 162,50 4 
 0101000270 CRISTIANE SALVADOR 346139971 161,00 5 
 0101000450 FABIANA CRISTINA FELIPPE DOS SANTOS PALLAZZOLI 283957335 160,00 6 
 0101000033 ADRIANA QUARESMA 28507859-8 153,00 7 
 



CARGO Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101001009 NATALIA DOURADO VIEIRA 479758505 152,50 8 
 0101000285 DANÁVILA CONCEIÇÃO NEVES DOS SANTOS 437886578 152,50 9 
 0101000291 DANIELE LIMA SILVA 45.190.233-6 152,50 10 
 0101001387 WANESSA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 346140286 150,50 11 
 0101001354 VANUSA PEREIRA LIMA 245634162 150,00 12 
 0101000368 ÉLEN DE CÁSSIA DINIZ OLIVEIRA ATRAT RODOLFO 308591720 150,00 13 
 0101000254 CLEITON GONÇALVES DOS SANTOS 45104640-7 150,00 14 
 0101001031 OLIVIA ANGELICA BENICIO CERQUEIRA 353056686 150,00 15 
 0101000504 FRANCISCA DAS CHAGAS FREIRE DA COSTA 288887566 150,00 16 
 0101000306 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425869696 147,50 17 
 0101001367 VITOR DOS SANTOS FILHO 265198628 145,00 18 
 0101001393 WELLINGTON DA SILVA NERI 48.884.371-6 145,00 19 
 0101000136 ANGELITA AP. JOSE DOS SANTOS 282897987 142,50 20 
 0101000552 GIZELI APARECIDA GALVÃO SOARES 198765563 142,50 21 
 0101000233 CLAUDIA FLAVIA FERNANDA ALVES DE ASSIS 401753670 140,50 22 
 0101000586 ILZETE SILVA DE ARAÚJO 265132514 140,00 23 
 0101000332 EBER DE SOUZA ESTRELA 288709408 140,00 24 
 0101001111 RENATA ARAUJO  DER SOUZA 351197886 138,50 25 
 0101000474 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 138,00 26 
 0101000946 MARIELE MIGUEL MACIEL 42.433.396-X 138,00 27 
 0101000518 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 137,00 28 
 0101001171 ROSEMEIRE APARECIDA RAMOS LIMA 243984431 135,50 29 
 0101000363 ELAINE RODRIGUES DA SILVEIRA 40531951-4 135,50 30 
 0101000373 ELIA SONIA CIPOLLA 1487766883 135,00 31 
 0101000282 DAIANE PAULO DA SILVA  448297012 134,50 32 
 0101000543 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 133,50 33 
 0101001145 ROSANA APARECIDA LIMA YIGIT 20415276-8 133,50 34 
 0101001300 TELMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 30.957.112-1 133,00 35 
 0101001225 SILMARA CASELLI MATHIAZO 153283683 132,50 36 
 0101000479 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 132,50 37 
 0101000763 LÍCIA REGINA DE MORAES VILHENA DURO 32.507.518-9 132,50 38 
 0101001062 PRISCILA ALVES AUGUSTO 412323205 131,50 39 
 0101000041 AÈRVELI LOPES DOS SANTOS 571259479 130,50 40 
 0101000482 FERNANDA ROCHA DE SOUZA 559871971 130,00 41 

 0101000238 CLAUDIA MENDES 11988147 129,50 42 
 0101000661 JOELMA LOPES DA SILVA, 298853139 128,50 43 
 0101000221 CÍCERA ARCELINO DA SILVA 245631197 128,00 44 
 0101000987 MECIANE MARIA DA SILVA 55347002-4 127,50 45 
 0101001056 PAULO DOS SANTOS LIMA 431673275 127,50 46 
 0101000575 HELLEN FERNANDA GUEDES BRANCO DE MIRANDA 448292567 127,00 47 
 0101000713 KÁCIA LUIZA DA SILVA 342130092 127,00 48 
 0101000392 ELISA CARLA VITTA PAUPÉRIO 329382081 127,00 49 
 0101000850 MARCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 192492573 126,00 50 
 0101001280 SUELY DE FATIMA VICENTE  106068647 126,00 51 
 0101000242 CLAUDINEI AUGUSTO DO NASCIMENTO 25.328.060-6 125,50 52 
 0101001285 TACILA OLIVEIRA MARQUES 40128446-3 125,50 53 
 0101000821 MAGUIUCHE APARECIDA PINHEIRO DANTAS 483991788 124,00 54 
 0101001163 ROSELI AMARO PINTO 22.135.021-4 123,50 55 
 0101000819 MAGDA NOGUEIRA DA SILVA 48.305.756-3 122,50 56 
 0101000840 MARCIA DE OLIVEIRA VITTA 272922602 122,50 57 



CARGO Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 
 0101000264 CRISTIANE APARECIDA GOMES DA CONCEICAO 321002969 122,00 58 
 0101000319 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA 364527948 122,00 59 
 0101000011 ADRIANA APARECIDA SILVA TORRES 320425897 122,00 60 
 0101000069 ALZIRA DE  PAULA ROVEROTO 30883812-9 121,00 61 
 0101000798 LUCIANA SALES DE OLIVEIRA 254694779 121,00 62 
 0101000409 ELISETE ARAUJO DOS SANTOS 22.946.303-4 121,00 63 
 0101001151 ROSANA MACIEL GUIMARAES 291487804 120,50 64 
 0101000848 MARCIA ROBERTA MENDES PISKOR 406160697 118,50 65 
 0101001255 SIRLEI LIGEIRO DE SOUZA CAMARGO 416682273 118,00 66 
 0101000577 HELOISA ROSSAFA DA COSTA 330818429 117,50 67 
 0101000142 ANTÔNIA BELNICE CHAVES FERREIRA 37676720 117,50 68 
 0101001129 RITA DE CASSIA DA S. FAUSTINO FERREIRA 19844696 115,50 69 
 0101000004 ADELAINE DE OLIVEIRA PIRES 38330877 115,50 70 
 0101000074 AMANDA DE CASSIA PEREIRA 44.819.642-6 115,50 71 
 0101001156 ROSANGELA MARIA RODRIGUES SEVERINO MACIEL 28887467-5 115,00 72 
 0101000072 AMANDA BOSCHI FEITOSA RODRIGUES 495380209 115,00 73 
 0101000428 ERICA PRADO NUNER 16733749-x 115,00 74 
 0101000877 MARIA APARECIDA TEIXEIRA 29150260x 113,00 75 
 0101000583 IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 35352266-1 112,50 76 
 0101000545 GISLAINE RIBEIRO 283957001 112,50 77 
 0101000941 MARIANA BARONE SANTOS 257967035 110,50 78 
 0101000775 LIZETE APARECIDA DO AMARAL CAMARGO 572368720 110,00 79 
 0101000966 MARLI APARECIDA FERNANDES 291698621 110,00 80 
 0101000722 KATIA ROBERTA VIEIRA MAIA 273253414 110,00 81 
 0101000251 CLEIDE LOPES DA COSTA 224273565 110,00 82 

 0101000571 HELENA XAVIER DE OLIVEIRA 250794408 109,50 83 
 0101001205 SANDRA MARIA DE BARROS CORRÊA 204299962 108,50 84 
 0101000536 GISELE BARRETO DOS VALES DOS SANTOS 259779143 108,00 85 
 0101001348 VANESSA MEDEIROS DE ALMEIDA SAVOIA 34357725-2 108,00 86 
 0101001219 SHEILA FABIANA CARVALHO DA SILVA 448292749 107,50 87 
 0101001273 SUELI ALVES MENDES 20761825 106,00 88 
 0101001363 VILMA ARAUJO DA ROCHA 10495804 105,00 89 
 0101001161 ROSELAINE MARIA DOS SANTOS FREITAS 347467180 104,00 90 
 0101000522 GERLIANE SANTANA SANTOS 237117095 103,50 91 
 0101000789 LUCELIA DE FATIMA AZEVEDO 386292036 103,50 92 
 0101000986 MECHELE DA SILVA NERI 424334173 102,50 93 
 
 
CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Especial 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101001301 TELMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 30.957.112-1 135,50 1 
 0101000444 EVA ALVES CORRÊA 432450361 111,00 2 
 
 
CARGO PEB II – Ciências 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000424 ERIC CAMARGO BERNARDES SILVA 340937154 175,00 1 
 0101000880 MARIA BALBINA VIEIRA DA SILVA 7.898.281-9 167,50 2 
 0101000190 BRUNO MORAES MARTINS 273318561 150,00 3 
 0101001293 TAMIRIS SANT ANA SENNA DE SOUZA 417470873 142,50 4 
 
 



CARGO PEB II - Educação Física 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000767 LIDIANE DA SILVA SANTOS 308837824 177,50 1 
 0101000411 ELIVELTON ARAÚJO SANTOS 49152306-3 164,50 2 
 0101000852 MÁRCIO ANTONIO PAROLINI JÚNIOR 439970623 160,00 3 
 0101000354 EDUARDO EZENEU SILVA 483995071 155,00 4 
 0101000292 DANILO  BELTRAMI 42438829-7 147,00 5 
 0101000458 FABIANE ANDRADE DE SOUSA 427381125 145,00 6 
 0101000651 JOÃO PAULO ALVES 438278410 145,00 7 
 0101001131 ROBSON ALVES RODRIGUES 452240578 140,00 8 
 0101001258 SOCRATES DA SILVA FRESNEDA 339194078 140,00 9 
 0101000750 LEILA DA COSTA BARROS 350452453 137,50 10 
 0101000224 CINTIA CARLA MEDEIROS BONILHA 231859752 135,00 11 
 0101001297 TATIANE CRISTINA RAFAEL 408091150 132,50 12 
 0101001124 RICARDO OSVALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 214133904 132,50 13 
 0101000459 FABIO RIVELINO RODRIGUES 21761388 132,00 14 
 0101000386 ELIANE GOMES 23294548.2 130,50 15 
 0101000988 MICHEL FIGUEIREDO SANCHES 41666456-8 130,00 16 
 0101000854 MARCIO DA SILVA NUNES 421999020 127,50 17 
 0101001385 WANDERLEY BRUNO DE CARVALHO FILHO 35218188-6 125,00 18 
 0101000353 EDUARDO AUGUSTO PEREIRA 490232243 122,50 19 
 0101000187 BRUNA VIOLANTE E ARAÚJO  448195677 120,50 20 
 0101000039 ADRIEL SILVA MARTINS 29600300-1 116,00 21 
 0101000107 ANDRE LUIS ALBINO 308623034 115,00 22 
 0101000159 ARIANE CRISTINA FERNANDES PEREIRA 336814343 115,00 23 
 0101000352 EDSON DOS SANTOS OLIVEIRA 247221508 113,00 24 
 0101000714 KARIN GABRIELA DA SILVA FERRAZ MORAIS 34819907-7 112,50 25 
 0101000753 LEONARDO ROSA BUGALLO 49156753 111,00 26 
 
 
CARGO PEB II - Educação Artística 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000335 EDEN CAMARGO BERNARDES SILVA 340937142 150,00 1 
 0101000341 EDINEIDE DA SILVA OLIVEIRA DIAS 20.394.462-8 133,50 2 
 0101000734 KELLY CRISTINA DE SOUZA MARCO 332827744 123,00 3 
 0101000679 JOSÉ ROGÉRIO CASIMIRO 208380395 117,00 4 
 0101001242 SILVIA REGINA VALDIVIA DE FARIA 112891111 105,00 5 
 
 
CARGO PEB II - Filosofia 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101001139 ROMULO APARECIDO SENNA DE SOUZA 335451858 115,00 1 
 0101000119 ANDRÉIA MARIA FELISBERTO 450255712 115,00 2 
 0101000007 ADILSON SOARES DOS SANTOS 323031006 114,50 3 
 
 
CARGO PEB II - Geografia 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000810 LUÍS GUSTAVO MELLO DA SILVA 61145751 158,50 1 
 0101001391 WASHINGTON BEZERRA FERNANDES 21955535-7 137,50 2 
 0101000037 ADRIANO DOS SANTOS FAZAM 33252153-9 123,00 3 
 0101000857 MARCOS CAETANO DA LUZ 300980747 123,00 4 
 0101000246 CLAUDIO ALVES RIBEIRO 27466754x 122,50 5 
 0101000006 ADENILSON JOSÉ DOS SANTOS 20217314 112,50 6 



CARGO PEB II – História 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101001290 TAMARA FERNANDA OMOTO BENEDITO 271602697 147,50 1 
 0101000167 ASTROGILDO CAETANO 142329630 145,00 2 
 0101000442 EUZANA DE JESUS GOULARTE 274117721 140,00 3 
 0101000802 LUCIANO APARECIDO BOTELHO 485947596 136,50 4 
 0101000617 IVONE GOMES DE FRANÇA 566121645 125,50 5 
 0101001314 THIAGO HENRIQUE SANTOS 473151170 118,00 6 
 
 
CARGO PEB II – Inglês 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000279 DAIANA MENEZES DOS REIS 37328859-1 130,00 1 
 0101000083 ANA CRISTINA LIMA DE PINHO 2122266 125,00 2 
 0101000537 GISELE REGINA DE SOUZA SILVESTRE 323077869 122,50 3 
 0101001077 RAFAEL DA SILVA TOSETTI PEJÃO 25755865-2 115,00 4 
 
 
CARGO PEB II – Língua Portuguesa 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000228 CLARA AUGUSTA LEITE CAMARGO BERNARDES SILVA 167342952 152,50 1 
 0101000795 LUCIANA MARTINES DO NASCIMENTO 305506997 137,00 2 
 0101000393 ELISA CARLA VITTA PAUPÉRIO 329382081 135,00 3 
 0101000538 GISELE REGINA DE SOUZA SILVESTRE 323077869 120,50 4 
 
 
CARGO PEB II - Matemática 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA       CLASSIF FINAL 

 0101000565 GUILHERME WELLINGTON DA SILVA 14336634 176,00 1 
 0101001216 SHEILA ABDALA 30883815-4 145,50 2 
 0101000485 FERNANDO ESCUDEIRO MENDONÇA 30530673X 117,50 3 
 0101000612 IVANI MARQUES DE SOUZA SANTANA 272000425 105,00 4 


